[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.10.2020  № 176/15
Об утверждении тарифов на  услуги

маникюрного кабинета МУП «Банно-оздоровительный комплекс»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, принимая во внимание обращение  МУП «Банно-оздоровительный комплекс»  от  12.10.2020 г. № 19,   Совет депутатов городского округа Лотошино

р е ш и л:

1.  Утвердить и ввести в действие с 01.11.2020 года  тарифы на услуги  маникюрного кабинета МУП «Банно-оздоровительный комплекс» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Лотошино.

       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского округа Лотошино Шагиева А.Э.

Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                        П.И. Романюк

И.о. главы  городского округа Лотошино                                     А.Э. Шагиев

Разослать: депутатам -20, Шагиеву А.Э., редакции газеты «Сельская новь», отделу по экономике и перспективному развитию ФЭУ, МУП «Банно-оздоровительный комплекс»,  прокурору, в дело.

                                                                             Приложение

к решению Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области

от 29.10.2020  № 176/15
Тарифы на услуги маникюрного кабинета МУП «Банно-оздоровительный комплекс»
	Наименование услуги
	Цена, в рублях

	Маникюр

	Маникюр классический женский (подпиливание, замачивание в ванночке, обработка кутикулы с обрезанием, полировка)
	350-00

	Маникюр классический мужской (подпиливание, замачивание в ванночке, обработка кутикулы с обрезанием, полировка)
	450-00

	Маникюр аппаратный

(подпиливание, обработка кутикулы аппаратом, полировка)
	400-00

	Гелевое наращивание

 (на формы, типсы) (удлинение ногтевой пластины, аппаратный маникюр, покрытие гелем до 0,2 мм)
	1500-00

	Покрытие гель-лак

(аппаратный маникюр, укрепление гель-лаком, цвет, топ)
	1100-00

	Покрытие шеллак

(аппаратный маникюр, база, цвет, топ)
	900-00

	Покрытие лак (база, цвет, закрепитель, сушка)
	150-00

	Дизайн ногтей (гель, гель-лак)
	от 200-00

	Дизайн ногтей, шеллак  (рисунок, блестки, стразы)
	от 50-00

	Педикюр

	Педикюр классический женский (замачивание, обработка стопы (лезвие, пилка), обработка ногтей, полировка, масло, крем)
	1000-00

	Педикюр классический мужской (замачивание, обработка стопы (лезвие, пилка), обработка ногтей, полировка, масло, крем)
	1300-00

	Подстрижка ногтей на ногах
	300-00

	Спа-процедуры

	Парафиновая ванночка (скраб, массаж, парафин)
	400-00

	Спа-процедуры (скраб, маска, массаж, крем-масло)
	350-00

	Массаж (рук или ног)  4 минуты
	200-00